

**Sylvester Nielsen Holding IVS**

**Benløse Skel 20 B  
4100 Ringsted**

**CVR-nr. 37 18 11 37**

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

21. juni 2019

---

Sylvester Leonard Nielsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2018**

(3. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Sylvester Nielsen Holding IVS  
Benløse Skel 20 B  
4100 Ringsted

### CVR-nr.

37 18 11 37

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt anden hermed forbunden aktivitet.

### Selskabets direktion

Sylvester Leonard Nielsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden hermed forbunden aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 320.601, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-15.189</u>	<u>-7</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		336.244	45
Finansielle indtægter		107	0
Finansielle omkostninger		<u>-561</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		320.601	38
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>320.601</u>	<u>38</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		336.244	45
Overført resultat		<u>-15.643</u>	<u>-7</u>
		<u>320.601</u>	<u>38</u>

**BALANCE 31. december 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		382.885	67
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>382.885</u>	<u>67</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		14.683	0
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>323</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.006</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>397.891</u>	<u>67</u>



**BALANCE 31. december 2018**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	1		
Selskabskapital		1	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		362.885	47
Overført resultat		-9.601	-14
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>353.285</u>	<u>33</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.001	7
Gæld til associerede virksomheder		10.350	0
Anden gæld		20.000	20
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		7.255	7
		<u>44.606</u>	<u>34</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>44.606</u>	<u>34</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>397.891</u>	<u>67</u>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	2		

**NOTER**

1. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	46.641	-13.958	32.684
Overført af årets resultat		336.244	-15.643	320.601
Udbytte		-20.000	20.000	
Egenkapital 31. december 2018	1	362.885	-9.601	353.285

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti eller andre forpligtelser pr. balancedagen.
